

## Achizitie pachet papetarie

I.D.: 41471566

---

Data publicarii	13.01.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 824,64 RON - 824,64 RON

---

Descriere: Biblioraft taff 7.5cm buc 17 4.45 75.65 Banda adeziva 19 x 33 mm buc 14 0.73 10.22 Banda adeziva 48 x 66 mm buc 14 2.25 31.50 Dosar cu sina lunga buc 165 0.35 57.75 Dosar de incopciat carton VERDE buc 15 0.70 10.50 Dosar din PVC, gauri pentru incopciat, diferite culori, EXCLUS NEGRU si bleumarin ) buc 265 0.58 153.70 File de protectie (100 buc/set) buc 10 6.95 69.50 Post-it-uri 76 mm/76 mm buc 7 1.20 8.40 Plic C4 autoadeziv buc 10 0.19 1.90 Plic C5 autoadeziv buc 175 0.15 26.25 Plic C6 autoadeziv buc 100 0.06 6.00 Plic C4 cu burduf buc 39 0.65 25.35 Banda corectoare Centrum buc 15 3.65 54.75 Agrafe 28 mm buc 10 0.73 7.30 Agrafe color 28 mm buc 2 0.86 1.72 Capse 24/6 Forster buc 10 0.68 6.80 Capse 10 Kangaro buc 4 0.59 2.36 Bolduri buc 6 0.45 2.70 Evidentiator (galben, verde, roz) Schneider buc 11 2.15 23.65 Pix albastru Megapolis buc 50 1.89 94.50 Cutter Forster cu sina metalica buc 3 3.53 10.59 Marker permanent negru buc 18 2.35 42.30 Rigla din lemn sau metalica 30 cm buc 9 3.8 34.20 Creioane chinezesti CN buc 14 0.35 4.90 Registru casa hartie autocopiativa buc 5 9.05 45.25 Ordin deplasare buc 5 2.85 14.25 Elastic bani buc 1 2.65 2.65 824.64

---